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OTYET OB N3MEHEHUAX B COBCTBEHHOM KAMUTAJE (onepaTtusHble OaHHble)
Ha 31 geka6pna 2022 ropa

HanmeHnoBaHue crateit

AKUMOHEpHBII KanuTan

LononkntensHo onnaueHHbIl
Kanuran

Mpouuii kanutan no
NepeoueHKe akTMBOB

O6wwii peseps

Hepacnpeaenennas npubbine

WTOro kanuran, oTHocawmica K
COBCTBEHHMKaM KOMNaHUK

banancno coctonnwnio na
2021 ropa

BausHmne namenenmii 8 yuetrod noaAnTUKe
Menpasnenne dyaamenTanbhbix ownbok

1 anBapna

274724

750 422

4472

-136 793

892 825
0
0

CxoppeKTMpoBaRHLIR Gananc no COCTORAHMIO Ha
1 suBaps 2021 roga.

274724

750 422

4472

-136 793

892 825

Havucnenue AVBUAEHAOBR
Nepeouenka uncroro o6azatenpcraa no
BO3HArpaxAeHMAM pabOTHUKAM € YCTaHBONCHHbIMM
BbINAaTaMu

Mpubsine u y6bITKM 32 ron

Koppektuposku npovero kanurana no nepeoueHke
aKTMBOB, MNP BbIGUTHN akTMBa K pacueTe
OTNOMEHHbIX HANOroBbIX DBAIATENLETE

100

-3908

5211

-3908

100
5211

0

Banauc no cocTonnnmw Ha 31 pexabpn
2021 ropa

274724

100

750 422

4472

-135 490

894 228

HaumenoBanue crareit

AKLMOHEDPHSbII Kanutan

DononxutensHo onnadennbli
Kanuran

Mpounii kanuTan no
NEPEOUEHKE AKTMBOB

Obwnii peseps

Hepacnpegenennas npubsins

UTOro kanuTan, oTHOCALWMINACS K
CODCTBEHHMKAM KOMMaHUK

ANaHC NO COCTOAHMIO Ha
2022 ropa

AHBAPA

274724

100

750 422

4472

-135 491

894 228

BausHue namenenuii YHETHOMI NOAUTUKe
Mcnpasnenne dpyHaameHTanbHBIX OLiBo

0
0

CKOppeKTMpOBaHHLIN Ganane no COCTOAHMIO Ha
1 auBapsa 2022 ropa.

274724

750 422

4472

-135 491

894 228

Hauucnenune AVBHUAEHAOB
Mepeouenka uncroro obssarenscrsa no
BO3HarpaxaeHNAM pabOTHUKAM C YCTaHOB/IEH HbIMMU
BbiNNaTammn

MpubbiNb v y6bITKM 33 roa,

KeepekTuoosum npovere kanuTana no nepeoueHke
414803, LK BoibolTN aKTUBa 1 pacueTe
O TOMEHHBIX HANOIOBLIX 06A3aATENbLCTE

-1303

320

-1303

320

1]

BanaHc no coctostno Ha 31 Aekabpa 2022 ropa

Y

274724

750 422

4472

-136 473

893 245

CaabixoB H.M
leHepanbHbIi aupexkTop

7%

Kypymwmesa A.Ix
lmasHbIA Gyxrantep




